
Obec Hradec – Nová Ves, Hradec – Nová Ves č.p.12,  790 84 

 

 
 

Výzva k podání nabídky 

„Oprava místní komunikace 2c, 

Hradec-Nová Ves“ 

 
 

 
Obec Hradec – Nová Ves Vás vyzývá k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu 

„Oprava místní komunikace 2c, Hradec-Nová Ves“ 

 

Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu na opravu úseku místní komunikace 2c v Hradci-Nové 

Vsi, zadávanou mimo režim zákona č.134/2016 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších 

předpisů. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí cca 2,211 mil.Kč bez DPH. 

 

1. Identifikační údaje o zadavateli: 

 

Název zadavatele: Obec Hradec-Nová Ves 

Sídlo: Hradec-Nová Ves 12, 790 84 Hradec-Nová Ves 

Zastoupený: Pavel Stejskal, starosta 

IČ: 00636011 

DIČ: CZ00636011 

E-mail: starosta@hradec-novaves.cz 

Telefon: 584 423 086 

Kontaktní osoba: Pavel Stejskal, 777 638 568 

 

2. Vymezení plnění výběrového řízení 

Akce zahrnuje kompletní opravu úseku místní komunikace 2c na parc.č.1000, 1059, 1044 a 987 v 

kat.území Hradec u Jeseníka, s výměrou cca 1500m2, šířka 3-6m vč.řešení bodových závad a  

souvisejících prací, vše viz. položkový rozpočet+popis prací zpracovaný Petrem Malým a schéma 

opravy.  

 

3. Doba plnění 

Předpokládané zahájení – nejdříve od 4/2025 

Předpokládané ukončení – nejpozději do 29.8. 2025 

Omezení průjezdu úseku (uzavírka) max. 3dny 

 

4. Doručení nabídek 

Zájemce o výběrové řízení po převzetí zadávacích podmínek doručí svou nabídku osobně nebo 

poštou na Obecní úřad Hradec – Nová Ves, Hradec-Nová Ves 12,790 84 Hradec-Nová Ves, 

nejpozději dne 26.2. 2025 do 12. hodin. Obálka s nabídkou bude řádně zajištěna proti 

samovolnému otevření a bude označena „Výzva – Oprava místní komunikace 2c, Hradec-Nová 

Ves – neotvírat“. Nabídky podané po výše uvedené lhůtě nebudou do soutěže přijaty. Otevírání 



obálek se uskuteční v sídle zadavatele dne 26.2. 2025 od 13.hodin. Nabídky budou vyhodnoceny 

na zasedání zastupitelstva obce dne 6.3. 2025 od 17.hodin. 

 

 

5. Platební podmínky 

Zadavatel nebude poskytovat na plnění veřejné zakázky zálohové platby. Provedené práce budou 

placeny na základě měsíčních faktur doložených investorem odsouhlaseným soupisem prací. 

Splatnost všech faktur je 30 dnů od předložení faktury včetně investorem odsouhlaseným 

soupisem prací. Konečná fakturace proběhne až po převzetí celé zakázky a po odstranění poslední 

vady nebo nedodělku zapsaného v protokolu o předání a převzetí díla. 

Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, je zhotovitel povinen: 

- provést soupis těchto změn, ocenit je podle jednotkových cen uvedených v položkových 

rozpočtech, nejvýše však podle cenové soustavy RTS snížené o tolik procentních bodů, kolik činí 

rozdíl celkové předpokládané ceny díla uvedené ve výzvě k podání nabídky a celkové ceny 

v podané nabídce, 

- předložit objednateli soupis k odsouhlasení formou podpisu pověřeného zástupce objednatele v 

příslušné části stavebního deníku 

Navýšení ceny musí být odsouhlaseno objednatelem formou změnového listu. 

 

6. Obsah nabídky 

I. základní údaje o uchazeči včetně názvu, sídla a dokladu o jeho oprávnění k provádění staveb 

II. vyplněný položkový rozpočet, výše nabídkové ceny bez DPH, výši DPH a výši ceny včetně 

DPH 

III. doba plnění zakázky, délka záruky na jakost a záruční podmínky nebo návrh smlouvy  

IV. reference o obdobných prováděných akcích (apod.) 

 

7. Způsob hodnocení nabídek   

1. cena díla    váha 100 % 

 

8. Další podmínky veřejné zakázky 

Případné nejasnosti si musí uchazeč vyjasnit před podáním nabídky. Nedostatečná informovanost, 

mylné chápání této výzvy, chybně navržená nabídková cena apod. neopravňuje uchazeče 

požadovat dodatečnou úhradu nákladů nebo zvýšení ceny. Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout 

všechny nabídky nebo výzvu zrušit bez udání důvodu a právo na změnu, doplnění nebo upřesnění 

podmínek výzvy. Zadavatel má právo měnit rozsah díla. 

Nabídku podává uchazeč bezplatně. 

 

V řízení o výběru této veřejné zakázky malého rozsahu se nepostupuje podle zákona č. 

134/2016 Sb. o veřejných zakázkách. 

 

Kontaktní osoba pro další informace: Pavel Stejskal, telefon 777 638 568, email: starosta@hradec-

novaves.cz, Obec Hradec-Nová Ves 12, 790 84 Hradec-Nová Ves. 

 

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky zašle zadavatel uchazečům, jejichž nabídky budou 

hodnoceny, do 5-ti pracovních dnů od rozhodnutí zastupitelstva Obce Hradce-Nové Vsi (proběhne 

v termínu 6.3. 2025). 

 

V Hradci – Nové Vsi dne 27.1. 2025 

 

 

 

           ……………………………. 

          Pavel Stejskal 

              starosta 

mailto:starosta@hradec-novaves.cz
mailto:starosta@hradec-novaves.cz

